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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71707002V

2. Data e Regjistrimit 20/03/1997
3. Emri i Subjektit MUZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko (Memo Meto), 
Ag - De Pallati i ri jeshil, kati i poshtem 
4.787.391,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkrimi i veprave letraro artistike, me pakice dhe 

shumice, reklamave, revistave kartolinave, etiketave, 
gazetave, formulareve te ndryshem, dhe prodhime te 
ndryshme tipografie. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
materialeve tipografike. (leter boje, lastra, kimikate, etj). 
Konsulence tregtare, financiare, administrative, dhe 
logjistike, perfaqsim legal ne fushen e shtypshkrimeve te 
shtetasve te huaj qe kryejne aktivitet te ligjshem ne Shqiperi.
Gëzim Zajmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2020                Deri: 20/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimZajmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.787.391,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUZA
E-Mail: tipografiamuza@hotmail.com  
Telefon: 0692139455  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040905-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/1997

Numri i Vendimit:17097, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: MUZA. Forma juridike: Sh.p.k. Data e regjistrimit: 03.03.1997. Data e 
themelimit: 24.02.1997. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Abaz Muça 50%, Gëzim Zaimi 
50%. Selia: Rr."Çerçiz Topulli"nr.33, Tirane. Kohezgjatja: Pa afat. Administratori: Gëzim 
Zaimi.  Objekti: Shtypshkrimi i veprave letraro artistike, me pakice dhe shumice, 
reklamave, revistave kartolinave, etiketave, gazetave, formulareve te ndryshem, dhe 
prodhime te ndryshme tipografie. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve 
tipografike. (leter boje, lastra, kimikate, etj) - Konsulence tregtare, financiare, 
administrative, dhe logjistike, perfaqsim legal ne fushen e shtypshkrimeve te shtetasve te 
huaj qe kryejne aktivitet te ligjshem ne Shqiperi.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070003.pdf

2. 18/04
/2001

Numri i Vendimit:17097/1, Gjykata:Tirane
Ne baze te vendimit te asambles se ortakeve dt. 13.04.2001 eshte vendosur qe te pranohet 
kerkesa e Ortaku Abaz Muca qe te largohet si ortak nga shoqeria dhe te shesi kuotat e tije 
ortakut tjeter z. Gezim Zaimi .Ne baze te kontrates se shitjes 1818 rep. Dt. 14.04.2001 te 
noter Asim Zeka Ortaku Gezim Zaimi i ka blere 50%te kuotave qe zotronte ne kete shoqeri 
ortaku z. Abaz Muca dhe pas kesaj blerje z. Gezim Zaimi behet zotrues 100% i kuotave 
dhe ortak dhe administrator i vetem i shoqerise " MUZA"sh.p.k. Kerkuesi ne kerkesen e 
tije   kerkon   te depozitohen   ne regjistrin tregetar vendimi i asambles   dt. 13..04. 2001 
dhe kontrata e shitjes se kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070003.pdf

3. 19/01
/2006

Numri i Vendimit:17097/2, Gjykata:Tirane
Me Vendimin Nr. 1 date 20 Maj 200S Asambleja e Ortakut te Vetem te shoqerise ka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AFF73D-F8BD-4986-91BB-AD08C747C257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AFF73D-F8BD-4986-91BB-AD08C747C257


3

vendosur:  Zmadhimit i kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimet e shoqerise;  Emerimin 
e z.Berti Pashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license nr.7 date 10.02.2000 per te bere 
raportin e rritjes se kapitalit te shoqerise; Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar 
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per depozitimin e ketij vendimi. Persa me siper i 
drejtohemi Gjykates per te depozituar vendimin nr. 1 dt. 20.05.2005 te Asamblese se 
Ortakeve prane rregjistrit tregtar

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070003.pdf

4. 09/02
/2006

Numri i Vendimit:17097/3, Gjykata:Tirane
Me Vendimin Nr. 2 date 22 Janar 2006 Asambleja e Ortakut te Vetem te shoqerise ka 
vendosur:  Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nga 100,000 leke ne 4,787,391 leke 
nga fitimet e shoqerise ne baze te vleresimit te raportit te Ekspert Kontabel i Autorizuar 
z.Berti Pashko;  Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles 
se Pare te rrethit Tirane per depozitimin e ketij vendimi.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070003.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159555-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405732-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692139455")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko (Memo Meto), Ag - De Pallati i ri jeshil, kati i poshtem;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CERCIZ TOPULLI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AFF73D-F8BD-4986-91BB-AD08C747C257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AFF73D-F8BD-4986-91BB-AD08C747C257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68EEA29-92B6-4BA9-8407-5BEDE5C30AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9411A2-8EB5-4DAC-9737-618E731B63C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F25FDC-D5FF-4299-9A88-9CD346750658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E22D7-E6B9-4832-BBE4-E4B8416C99C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E22D7-E6B9-4832-BBE4-E4B8416C99C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12200ACC-95FD-4AF1-AD11-EA9BB0372DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08179DC5-91CE-48D9-A591-EF360A09195C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD945D9-C568-41B6-B7D4-3CFA88F8D6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BE7910-0E87-4DFE-8A0E-6B9AC388E561
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29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576904-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872529-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141352-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203063-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopzitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
10.08.2015 ku eshte vendosur riemerimi I administratorit te shoqrise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB331772-0D51-4DF9-9B8A-0CEFA825CF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096749DA-852A-4442-8B13-4CDEB9DEADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36848698-54A6-4818-B4F8-54BF41A2EC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36848698-54A6-4818-B4F8-54BF41A2EC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D582E8-0629-4324-B761-FF2515A1F1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181B4B5-B7DB-4CBD-9245-2125FE81D7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181B4B5-B7DB-4CBD-9245-2125FE81D7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897A066B-F676-4EA8-A123-DA5C8CB74AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163C9994-1B12-498B-B929-E0F814DED9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E94F0B-2DEF-46C5-9DAD-71E6D0CE3D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF62FFF4-B3F3-4A0F-B932-89E0C8055DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3D2301-F6CE-41E6-BFA1-9B8633BEF596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3D2301-F6CE-41E6-BFA1-9B8633BEF596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3C09B8-91BF-422A-9E95-7A954D4D33C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1680D044-B1BE-41D0-9BA5-7F9BCEC8445D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321208-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-754860-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin 
Nr.129/2014. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.873,91"          u be            "4.787.391,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tipografiamuza@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Zajmi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799832-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830575-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1680D044-B1BE-41D0-9BA5-7F9BCEC8445D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D4D2AB-83B1-4B0D-B6FF-FBE15683A594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8530C6D-74AE-412F-BC97-21FB2E0B1980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976C181C-5031-414F-BA93-7F7AB53BE10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA7386C-43FC-4DC0-8534-81A79D99EFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F560984-C391-4130-A328-8A9512F7133A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7E7726-B753-471A-90E1-9C4369E0AF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97506063-5042-4523-8447-F16EB17198DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081F0B9-6DA7-4D81-B11E-1D39952CCD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26B8C2-32AE-47AB-9AD5-59AD9C58BEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26B8C2-32AE-47AB-9AD5-59AD9C58BEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D408347-50A0-4A5B-9A9D-0EA2C16F6DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C142E-F8B3-4EB7-A7B2-A163E94A0B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ACE058-329F-4A8E-8CE4-EE00D79E3260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ACE058-329F-4A8E-8CE4-EE00D79E3260
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869395-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005522-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725358-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264757-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut te vetem.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Muza Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-520032-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115F4AC9-A540-4217-B28D-7144C69B5D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F972D19-8C13-4D85-8EA7-9A8176B8AAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1CC6AE-C60D-4324-8209-D72CA8C7D0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD195361-4EA1-4D70-A80B-DFC715403F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD25B2F-3685-4528-850A-670B56AEABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDDCEDA-20A1-461F-AA76-3E8B73C38BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236A0305-95A8-4790-B958-F7801B18EC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682F6E2F-6301-4144-A575-13730DD851E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB1D15B-F88B-4170-B111-8951E0E90F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6BEB9C-3115-4158-A823-B2B70A3E4867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCD22C5-2C46-417A-B517-345DDB43FE9A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut te vetem.pdf

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578280-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Gëzim Zajmi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Zajmi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/1997")            u be              ("20/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2020")            u be              ("20/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705808-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Muza Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ortakut te vetem.pdf

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-958874-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-2021.xlsx
vendimi i ortakut te vetem.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A506BE-8218-4EB4-8C4D-7C0EA401A377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4BD201-6522-436B-A457-9490EFBC9FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2AFF8F-75E4-4757-A280-773336C2AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1790E6-0B64-4E41-9376-703D7B7DE77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9126454-76D2-48C2-8EC5-19114F9C7CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA4E68C-090F-4747-8FD0-63E1FAF0BEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA4E68C-090F-4747-8FD0-63E1FAF0BEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF5C9DE-8332-4E90-AD1C-7C1DBE5B8595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D989AF90-178E-4584-ABE0-96414FEE416C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68838970-2ACD-47AC-B56F-37A13DB8C939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC5332D-F0D7-40AB-A01E-A5FCC977FAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B761F3-2561-4FBB-B1DD-B5E2A12F1541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04032E83-1EE7-44C6-8CB8-D7232D3C5A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B5DB75-2EE5-439E-92E5-151BA19936ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE8B115-323B-4332-906A-D0049EB4F97B
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122015-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut te vetem.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C61F7A2-6C53-435E-94DF-1DA716879DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C61F7A2-6C53-435E-94DF-1DA716879DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3310513D-2D4C-4826-AB8B-054416A6F4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28757E-E8C9-4499-859E-E989D7BD025D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C391321A-77D1-43FB-B83C-64A39560D5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D992CC-5738-4EDA-BD4C-809478F75898

